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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência JULHO/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2021 SALDO ANTERIOR 6.314.828,52 710.893,490093
01/07/2021 APLICAÇÃO 26.850,00 3.022,366465 8,883767177 713.915,856558
02/07/2021 APLICAÇÃO 17.100,00 1.924,694619 8,884526316 715.840,551177
05/07/2021 APLICAÇÃO 18.150,00 2.042,698874 8,885303766 717.883,250051
06/07/2021 APLICAÇÃO 18.600,00 2.093,160476 8,886084086 719.976,410527
07/07/2021 APLICAÇÃO 14.250,00 1.603,492079 8,886854001 721.579,902606
08/07/2021 APLICAÇÃO 26.222,13 2.950,395861 8,887664988 724.530,298467
09/07/2021 APLICAÇÃO 15.150,00 1.704,458733 8,888452213 726.234,757200
12/07/2021 APLICAÇÃO 20.400,00 2.294,918370 8,889205065 728.529,675570
13/07/2021 APLICAÇÃO 16.350,00 1.839,149740 8,889977601 730.368,825310
14/07/2021 APLICAÇÃO 15.000,00 1.687,143994 8,890764538 732.055,969304
15/07/2021 APLICAÇÃO 15.900,00 1.788,214853 8,891549006 733.844,184157
16/07/2021 APLICAÇÃO 21.000,00 2.361,582655 8,892341730 736.205,766812
19/07/2021 APLICAÇÃO 73.954,21 8.315,880188 8,893130772 744.521,647000
20/07/2021 APLICAÇÃO 17.700,00 1.990,123441 8,893920665 746.511,770441
21/07/2021 APLICAÇÃO 11.865,46 1.333,987775 8,894729187 747.845,758216
22/07/2021 APLICAÇÃO 18.300,00 2.057,215312 8,895520020 749.902,973528
23/07/2021 APLICAÇÃO 11.550,00 1.298,290285 8,896315508 751.201,263813
26/07/2021 APLICAÇÃO 14.550,00 1.635,360529 8,897120688 752.836,624342
27/07/2021 APLICAÇÃO 16.500,00 1.854,368680 8,897906965 754.690,993022
28/07/2021 APLICAÇÃO 16.050,00 1.803,632357 8,898709282 756.494,625379
29/07/2021 APLICAÇÃO 17.100,00 1.921,457583 8,899493877 758.416,082962
30/07/2021 APLICAÇÃO 20.250,00 2.275,208442 8,900283431 760.691,291404
30/07/2021 SALDO ATUAL 6.770.368,10 760.691,291404 760.691,291404

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 6.314.828,52
APLICAÇÕES (+) 442.791,80
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 12.747,78
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12.747,78
SALDO ATUAL = 6.770.368,10

Valor da Cota
30/06/2021 8,882946057
30/07/2021 8,900283431

Rentabilidade
No mês 0,1951
No ano 0,5979
Últimos 12 meses 0,6517

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


